baterias para uso nos equipamentos médicos instalados dentro das ambulâncias e os que compõe 

o patrimônio de toda a sede administrativa, central de regulação, almoxarifado e bases 

descentralizadas do CISSUL. Adjudicada: 4 Tech Manutencao Laboratorial Refrigeracao e 

Hospitalar Ltda nos lotes 7, 8 e 14 no valor total de R$ 13.654,00 (treze mil seiscentos e cinquenta 

e quatro reais), AT Varginha Equipamentos Médicos Ltda nos lotes 4, 5, 6, 10, 12, 15 e 17 no valor 

total de R$ 28.518,70 (vinte e oito mil quinhentos e dezoito reais e setenta centavos), Delta Shop 

Dist Prod Hosp Ltda no lote 16 no valor total de R$ 91.200,00 (noventa e um mil duzentos reais), 

Maple Hospitalar Comercio e Servicos Eireli nos lotes 2 e 11 no valor total de R$ 58.360,00 

(cinquenta e oito mil trezentos e sessenta reais), RDF Comercio de Papeis e Eletronicos Ltda. nos 

lotes 1, 3, 20, 21 e 22 no valor total de R$ 5.375,00 (cinco mil trezentos e setenta e cinco reais), 

Taje Solucoes Comercio Varejista Ltda nos lotes 18 e 19 no valor total de R$ 5.296,00 (cinco mil 

duzentos e noventa e seis reais) e Vita Soluções em Engenharia Ltda nos lotes 9 e 13 no valor total 

de R$ 13.964,00 (treze mil novecentos e sessenta e quatro reais). Esta publicação equivale à 

publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 29 de abril de 2024.